
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 16.12.2014 № 1124 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
Об утверждении Плана реализации 
муниципальной  программы Рыль-
ского района Курской области  
«Развитие культуры в  Рыльском 
районе Курской области на 2014 – 
2018  годы» на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годов 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской 

области от 24.09.2013 № 783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района Курской облас-

ти», в целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Развитие культуры в  Рыльском районе Курской области на 2014 – 2018  го-

ды», утвержденной постановлением Администрации Рыльского района Курской об-

ласти от 31.10.2013 № 941 , Администрация Рыльского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной  программы  

Рыльского района Курской области «Развитие культуры в  Рыльском районе Кур-

ской области на 2014 – 2018  годы» на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017 го-

дов. 

2. Отделу  культуры Администрации Рыльского района Курской области   

(И.Ф.Башкирева) обеспечить исполнение  Плана реализации  муниципальной  про-

граммы Рыльского района Курской области  «Развитие культуры в  Рыльском рай-



 2 

оне Курской области на 2014 – 2018  годы» на 2015 год и плановый период 2016 и 

2017 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля Главы Администрации Рыльского района Курской области Ю.М.Князева. 

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем после 

его официального опубликования в установленном порядке. 

 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 
 



 3 

Утвержден 
постановлением Администрации  

Рыльского района Курской области 
от 16.12.2014  № 1124 

 
                                                                                                                                             

План 
реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области  

 «Развитие культуры в  Рыльском районе Курской области 
на 2014 – 2018  годы» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов 

 
 

Объем ресурсного обеспечения  (тыс. руб.) № 
п\п 

Наименование под-
программы, кон-
трольного события 
программы 

Ответственный 
исполнитель 
(ОИВ/ФИО) 

Срок  
реализа-
ции (да-
та) 

всего феде-
раль-
ный 
бюджет 

обла-
стной 
бюд-
жет 

бюджет 
Рыльско-
го района 
Курской 
области 

бюд-
жеты 
посе-
лений 
Рыль-
ского 
рай-
она 
Кур-
ской 
облас-
ти 

внебюд
жетные 
источ-
ники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Подпрограмма 1 
«Развитие   народ-
ного творчества и 
культурно-
досуговой деятель-
ности в Рыльском 
районе Курской 
области» 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МБУК «Рыльский  
ЦКД «Сейм»/ ди-
ректор МБУК 
«Рыльский ЦКД 
«Сейм»  Фролова 
И.В.   

2015 год 
 

2016 год 
 

2017 год 

10640,2 
 

14637,9 
 

12597,4 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

10440,2 
 

14437,9 
 

12497,4 

- 
 
- 
 
- 

200,0 
 

200,0 
 

100,0 

1.1. Контрольное собы-
тие программы 1.1. 
Утверждение плана 
мероприятий, на-
правленных  на реа-
лизацию культур-
ной политики в  
Рыльском районе  
Курской области на   
год 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МБУК «Рыльский 
ЦКД «Сейм»/ ди-
ректор МБУК 
«Рыльский ЦКД 
«Сейм» Фролова 
И.В.  

январь 
2015 года 

январь 
2016 года 

 
январь 

2017 года 
 

- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
- 

1.2. Контрольное собы-
тие программы 1.2. 

отдел культуры 
Администрации 

в течение 
2015  го-

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 



 4 

Подготовка поста-
новлений Админи-
страции Рыльского 
района Курской 
области, направ-
ленных на реализа-
цию культурной 
политики в Рыль-
ском районе, изда-
ние приказов по 
основной деятель-
ности, работе с кад-
рами  и пр.  

Рыльского района 
Курской области 
/ и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МБУК «Рыльский 
ЦКД «Сейм»/ ди-
ректор МБУК 
«Рыльский ЦКД 
«Сейм» Фролова 
И.В. 

да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2017  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
- 

1.3. Контрольное собы-
тие программы 1.3.  
Мониторинг вы-
полнения меро-
приятий Подпро-
граммы 1 муници-
пальной программы 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области  
Башкирева И.Ф./, 
МБУК «Рыльский 
ЦКД «Сейм» 
/ директор МБУК 
«Рыльский ЦКД 
«Сейм» Фролова 
И.В.  

декабрь 
2015 года 

 
декабрь 

2016 года 
 

декабрь 
2017 года 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

1.4. Контрольное собы-
тие программы 1.4.  
Подготовка цикла 
публикаций в СМИ 
о работе культурно-
досуговых учреж-
дений в Рыльском 
районе Курской 
области  и достиже-
ниях  творческих 
коллективов и ода-
ренных людей раз-
личных возрастных 
категорий   

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф., 
МБУК «Рыльский 
ЦКД «Сейм»/ ди-
ректор МБУК 
«Рыльский ЦКД 
«Сейм» Фролова 
И.В. 

 
в течение 
2015  го-

да 
 

в течение 
2016  го-

да 
 

в течение 
2017  го-

да 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

1.5. Контрольное собы-
тие программы 1.5.  
Внесение  измене-
ний в  муниципаль-
ную программу 
Рыльского района 
Курской области 
«Развитие культуры 
в  Рыльском районе 
Курской области на 
2014 – 2018  годы» 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о.начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области 
Башкирева И.Ф. 

в течение 
2015  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 



 5 

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
2 Подпрограмма 2 

«Развитие дополни-
тельного образова-
ния в сфере культу-
ры в  Рыльском 
районе  Курской 
области» 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./ , 
МБОУДОД 
«Рыльская ДШИ» 
Курской области/ 
директор МБО-
УДОД «Рыльская 
ДШИ» Курской 
области Савченко 
М.В.  

2015 год 
 
 

2016 год 
 
 

2017 год 

13104,8 
 
 

15567,4 
 
 

15169,8 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

12804,8 
 
 

15267,4 
 
 

14904,8 

- 
 
 
- 
 
 
- 

300,0 
 
 

300,0 
 
 

265,0 
 
 
 
 

2.1. Контрольное собы-
тие программы 2.1. 
 Утверждение плана 
мероприятий, на-
правленных  на реа-
лизацию культур-
ной политики в  
Рыльском районе  
Курской области на   
год 

   отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./ , 
МБОУДОД 
«Рыльская ДШИ» 
Курской области/ 
директор МБО-
УДОД «Рыльская 
ДШИ» Курской 
области Савченко 
М.В.  

январь 
2015 года 

 
январь 

2016 года 
 

январь 
2017 года 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

2.2. Контрольное собы-
тие программы 2.2. 
 Подготовка поста-
новлений Админи-
страции Рыльского 
района Курской 
области, направ-
ленных на реализа-
цию культурной 
политики в Рыль-
ском районе, изда-
ние приказов по 
основной деятель-
ности, работе с кад-
рами  и пр. 

  отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской Башки-
рева И.Ф./ , МБО-
УДОД «Рыльская 
ДШИ» Курской 
области/ директор 
МБОУДОД 
«Рыльская ДШИ» 
Курской области 
Савченко М.В.  

в течение 
2015  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2017  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 



 6 

сти 
 

2.3. Контрольное собы-
тие программы 2.3. 
Мониторинг вы-
полнения меро-
приятий Подпро-
граммы 2 муници-
пальной программы 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./ , 
МБОУДОД 
«Рыльская ДШИ» 
Курской области/ 
директор МБО-
УДОД «Рыльская 
ДШИ» Курской 
области Савченко 
М.В.  

декабрь 
2015 года 

 
декабрь 

2016 года 
 

декабрь 
2017 года 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

2.4. Контрольное собы-
тие программы 2.4. 
  Подготовка цикла 
публикаций в СМИ 
о работе  МБО-
УДОД «Рыльская 
ДШИ» Курской 
области  в Рыль-
ском районе Кур-
ской области  и дос-
тижениях  творче-
ских коллективов, 
одаренных детей, 
педагогов.  

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о.начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./ , 
МБОУДОД 
«Рыльская ДШИ» 
Курской области/ 
директор МБО-
УДОД «Рыльская 
ДШИ» Курской 
области Савченко 
М.В.  

в течение 
2015  го-

да 
 

в течение 
2016  го-

да 
 

в течение 
2017  го-

да 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 

2.5. Контрольное собы-
тие программы 2.5.  
Внесение  измене-
ний в  муниципаль-
ную программу 
Рыльского района 
Курской области 
«Развитие культуры 
в  Рыльском районе 
Курской области на 
2014 – 2018  годы» 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской Башки-
рева И.Ф. 

в течение 
2015  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2017  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 3  Подпрограмма 3 
«Развитие  библио-
течного дела в 
Рыльском районе 
Курской области» 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 

2015 год 
 
 
 

2016 год 

7784,4 
 
 
 

9521,7 

- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 

7784,4 
 
 
 

9521,7 

- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 



 7 

  
 

отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МКУК «Межпо-
селенческая биб-
лиотека   Рыль-
ского района»/ 
директор   МКУК 
«Межпоселенче-
ская библиотека   
Рыльского рай-
она» Курилкина 
А.П.       

 
 
 

2017 год 

 
 
 

9704,9 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

9704,9 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

3.1. Контрольное собы-
тие программы 3.1. 
Утверждение плана 
мероприятий, на-
правленных  на реа-
лизацию культур-
ной политики в  
Рыльском районе  
Курской области на  
год 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МКУК «Межпо-
селенческая биб-
лиотека   Рыль-
ского района»/ 
директор   МКУК 
«Межпоселенче-
ская библиотека   
Рыльского рай-
она» Курилкина 
А.П.       

декабрь 
2015 года 

 
декабрь 

2016 года 
 

декабрь 
2017 года 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

3.2.  Контрольное собы-
тие программы 3.2. 
Подготовка поста-
новлений Админи-
страции Рыльского 
района Курской 
области, направ-
ленных на реализа-
цию культурной 
политики в Рыль-
ском районе, изда-
ние приказов по 
основной деятель-
ности, работе с кад-
рами  и пр. 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о.начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МКУК «Межпо-
селенческая биб-
лиотека   Рыль-
ского района»/ 
директор   МКУК 
«Межпоселенче-
ская библиотека   
Рыльского рай-
она» Курилкина 
А.П.       

в течение 
2015 ода 
по мере 
необхо-
димости 

 
в течение 
2016 года 
по мере 
необхо-
димости 

 
в течение 
2017 года 
по мере 
необхо-
димости 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

3.3. Контрольное собы-
тие программы 3.3.  
Мониторинг вы-
полнения меро-
приятий Подпро-
граммы 3 муници-
пальной программы 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 

декабрь 
2015 года 

 
декабрь 

2016 года 
 

декабрь 
2017 года 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 



 8 

Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МКУК «Межпо-
селенческая биб-
лиотека   Рыль-
ского района»/ 
директор   МКУК 
«Межпоселенче-
ская библиотека   
Рыльского рай-
она» Курилкина 
А.П.       

3.4. Контрольное собы-
тие программы 3.4.  
Подготовка цикла 
публикаций в СМИ 
о работе  МКУК 
«Межпоселенческая 
библиотека   Рыль-
ского района»      

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./, 
МКУК «Межпо-
селенческая биб-
лиотека   Рыль-
ского района»/ 
директор   МКУК 
«Межпоселенче-
ская библиотека   
Рыльского рай-
она» Курилкина 
А.П.       

в течение 
2015  го-

да 
в течение 
2016  го-

да 
в течение 
2017  го-

да 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 

3.5. Контрольное собы-
тие программы 3.5.  
Внесение  измене-
ний в  муниципаль-
ную программу 
Рыльского района 
Курской области 
«Развитие культуры 
в  Рыльском районе 
Курской области на 
2014 – 2018  годы» 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф. 

в течение 
2015  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2017  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

4 Подпрограмма 4 
 "Обеспечение ус-
ловий реализации 
муниципальной 
программы и  про-
чие мероприятия в 
области культуры" 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башктрева И.Ф./,  
МКУ «Централи-

2015 год 
 
 

2016 год 
 
 

2017 год 

2513,6 
 
 

2595,1 
 
 

2547,3 

- 
 
 
- 
 
 
- 

590,6 
 
 

590,6 
 
 

590,6 

1923,0 
 
 

2004,5 
 
 

1956,7 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 



 9 

зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-
ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П. 

4.1. Контрольное собы-
тие программы 4.1. 
Утверждение плана 
мероприятий, на-
правленных  на реа-
лизацию культур-
ной политики в  
Рыльском районе  
Курской области на   
год 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./,  
МКУ «Централи-
зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-
ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П. 

январь 
2015 года 

 
январь 

2016 года 
 
 

январь 
2017 года 

 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 

4.2. Контрольное собы-
тие программы  4.2. 
Обеспечение дея-
тельности и испол-
нения функций ор-
гана исполнитель-
ной власти в сфере 
культуры. 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./,  
МКУ «Централи-
зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер  МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-

весь пе-
риод 2015 

год 
 

весь пе-
риод 2016 

год 
 

весь пе-
риод 2017 

год 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 



 10 

ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П 

4.3. Контрольное собы-
тие программы 4.3.  
Меры государст-
венной и социаль-
ной поддержки, а 
также иные выпла-
ты 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./,  
МКУ «Централи-
зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-
ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П. 

весь пе-
риод 2015 

год 
 

весь пе-
риод 2016 

год 
 

весь пе-
риод 2017 

год 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

4.4. Контрольное собы-
тие программы 4.4.  
Обеспечение веде-
ния    бухгалтерско-
го учета в муници-
пальных учрежде-
ниях культуры. 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальник 
аотдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./,  
МКУ «Централи-
зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-
ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П. 

весь пе-
риод 2015 

год 
 

весь пе-
риод 2016 

год 
 

весь пе-
риод 2017 

год 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

4.5. Контрольное собы-
тие программы 4.5. 
Мониторинг вы-
полнения меро-
приятий Подпро-
граммы 4 муници-
пальной программы 

отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 

ежеквар-
тально в 
течение 
2015  го-

да 
 

ежеквар-

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 



 11 

Рыльского района 
Курской  области 
Башкирева И.Ф./,  
МКУ «Централи-
зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-
ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П. 

тально в 
течение 

2016 года 
 

ежеквар-
тально в 
течение 

2017 года 

4.6. Контрольное собы-
тие программы 4.6.  
Внесение  измене-
ний в  муниципаль-
ную программу 
Рыльского района 
Курской области 
«Развитие культуры 
в  Рыльском районе 
Курской области на 
2014 – 2018  годы» 

 отдел культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области/ 
и.о. начальника 
отдела  культуры 
Администрации 
Рыльского района 
Курской области  
Башкирева И.Ф./,  
МКУ «Централи-
зованная бухгал-
терия учреждений 
культуры Рыль-
ского района Кур-
ской области»/ 
начальник-
главный бухгал-
тер МКУ «Цен-
трализованная 
бухгалтерия уч-
реждений культу-
ры Рыльского 
района Курской 
области» Креме-
нецкая Л.П 

в течение 
2015  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2016  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 
 

в течение 
2017  го-
да по ме-
ре необ-
ходимо-

сти 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






